K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/6
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Materiál:
Lišty z oceli.
Kuličkové klece z oceli.
Kuličky z oceli.
Provedení:
Lišty pozinkované.
Kuličkové klece pozinkované.
Kuličky kalené.
Pokyny k objednání:
Prodej po párech.
Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih přibližně shodný s montážní
délkou, čímž je zaručen vyšší komfort a přístupnost. Pohybem odjišťovací páčky
lze zásuvku snadno vyjmout a oddělit od vedení. Dynamická zatěžovací kapacita
teleskopických lišt uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného páru
teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu.
Nejsou vhodné pro horizontální montáž.
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí
nebezpečí kolize s jinými částmi lišty.
Provedení A:
Díky tlumení zásuvu jsou teleskopické lišty při zavírání zachycovány tlumeně a
samočinně zajíždí do koncové polohy.
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 80.000 cyklech.
Provedení B:
Lehkým tlakem se teleskopické výsuvy automaticky a téměř potichu vysunou.
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti lišt 450 mm a vztahují se na
maximální hodnoty u 80.000 cyklů.
Provedení C:
Zaskočení v otevřené a uzavřené poloze.
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti lišt 450 mm a vztahují se na
maximální hodnoty u 10 000 cyklů resp. 80 000 cyklů.
Provedení D:
Zaskočení do blokovací polohy.
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti lišt 450 mm a vztahují se na
maximální hodnoty u 80.000 cyklů.
Provedení E:
Díky samočinnému zásuvu zajiždí teleskopické lišty při zavírání tlumeně a
samočinně do koncové polohy.
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti lišt 450 mm a vztahují se na
maximální hodnoty u 10 000 cyklů resp. 80 000 cyklů.
K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/6
Popis zboží/obrázky produktu
Teplotní rozsah:
Provedení A:
+10°C až +40°C.
Provedení B:
-20°C až +70°C.
Provedení C:
-20°C až +70°C.
Provedení D:
-20°C až +70°C.
Přednosti:
Soft close
Push to open
Samočinný zásuv
Zaskočení v otevřené a uzavřené poloze
Rychlé přední odpojení
Příslušenství:
Montážní úhelník z oceli pro teleskopické lišty K2393
Odkaz na výkres:
Provedení B:
1) Montážní otvor u K2381 2040022, K2381 2050022,
K2381.2060022, K2381.2040035, K2381.2050035 a K2381.2060035 není k
dispozici
Provedení C:
1) Montážní otvor u K2381.30600, K2381.30650 und K2381.30700 k dispozici
2) Montážní otvor u K2381.30250 není k dispozici
Provedení D:
1) Montážní otvor u K2381.40148, K2381.40199
a K2381.40250 není k dispozici
2) Montážní otvor u K2381.40600, K2381.40650
a K2381.40700 k dispozici
3) Montážní otvor u K2381.30600 a K2381.30650 není k dispozici
Provedení E:
1) Montážní otvor u K2381.5040027, K2381.5050027, K2381.5040041 a
K2381.5050041 není k dispozici
K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/6
Výkresy
K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 4/6
Výkresy
Přehled zboží
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 50 kg
Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár
(80.000 cyklů) kg
Druh balení
K2381.10350 A Soft close boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
K2381.10400 A Soft close boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.10450 A Soft close boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.10500 A Soft close boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.10550 A Soft close boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.10600 A Soft close boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.10650 A Soft close boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.10700 A Soft close boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A A1 A2 A3 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih
S
L
K2381.10350 35,1 128 - - - - - 259 12,7 45,7 310 350
K2381.10400 35,1 128 224 - - 288 - - 12,7 45,7 406 400
K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 5/6
Přehled zboží
Objednací číslo A A1 A2 A3 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih
S
L
K2381.10450 35,1 128 224 - - - - - 12,7 45,7 457 450
K2381.10500 35,1 128 224 320 - - - 409 12,7 45,7 508 500
K2381.10550 35,1 128 224 352 - - 416 - 12,7 45,7 559 550
K2381.10600 35,1 128 224 352 224 - - 509 12,7 45,7 610 600
K2381.10650 35,1 128 224 352 224 - 544 - 12,7 45,7 660 650
K2381.10700 35,1 128 224 352 224 288 544 609 12,7 45,7 711 700
Objednací číslo Provedení Typ provedení Aktivační síla
N
Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár
(80.000 cyklů) kg
Druh balení
K2381.2030022 B Push to open 22 boční montáž standardní 42 1 kus = 1 pár
K2381.2035022 B Push to open 22 boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
K2381.2040022 B Push to open 22 boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.2045022 B Push to open 22 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2050022 B Push to open 22 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2055022 B Push to open 22 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2060022 B Push to open 22 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2065022 B Push to open 22 boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.2070022 B Push to open 22 boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
K2381.2030035 B Push to open 35 boční montáž standardní 42 1 kus = 1 pár
K2381.2035035 B Push to open 35 boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
K2381.2040035 B Push to open 35 boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.2045035 B Push to open 35 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2050035 B Push to open 35 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2055035 B Push to open 35 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2060035 B Push to open 35 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.2065035 B Push to open 35 boční montáž standardní 44 1 kus = 1 pár
K2381.2070035 B Push to open 35 boční montáž standardní 43 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih
S
L
K2381.2030022 35 - - - - - - - 192 12,7 45,7 305 300
K2381.2035022 35 224 - - 128 - - - 242 12,7 45,7 356 350
K2381.2040022 35 224 288 - 128 - - - 292 12,7 45,7 406 400
K2381.2045022 35 224 320 - 128 - 320 - 342 12,7 45,7 457 450
K2381.2050022 35 224 384 - 128 - 320 - 392 12,7 45,7 508 500
K2381.2055022 35 224 416 - 128 224 416 - 442 12,7 45,7 559 550
K2381.2060022 35 224 352 480 128 224 416 - 492 12,7 45,7 610 600
K2381.2065022 35 224 352 512 128 224 416 512 542 12,7 45,7 660 650
K2381.2070022 35 224 352 544 128 224 416 512 592 12,7 45,7 711 700
K2381.2030035 35 - - - - - - - 192 12,7 45,7 305 300
K2381.2035035 35 224 - - 128 - - - 242 12,7 45,7 356 350
K2381.2040035 35 224 288 - 128 - - - 292 12,7 45,7 406 400
K2381.2045035 35 224 320 - 128 - 320 - 342 12,7 45,7 457 450
K2381.2050035 35 224 384 - 128 - 320 - 392 12,7 45,7 508 500
K2381.2055035 35 224 416 - 128 224 416 - 442 12,7 45,7 559 550
K2381.2060035 35 224 352 480 128 224 416 - 492 12,7 45,7 610 600
K2381.2065035 35 224 352 512 128 224 416 512 542 12,7 45,7 660 650
K2381.2070035 35 224 352 544 128 224 416 512 592 12,7 45,7 711 700
Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár
(80.000 cyklů) kg
Nosnost na jeden pár
(10.000 cyklů) kg
Druh balení
K2381.30250 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 41 47 1 kus = 1 pár
K2381.30300 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 42 48 1 kus = 1 pár
K2381.30350 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 43 49 1 kus = 1 pár
K2381.30400 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 44 50 1 kus = 1 pár
K2381.30450 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 45 50 1 kus = 1 pár
K2381.30500 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 45 50 1 kus = 1 pár
K2381.30550 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 45 50 1 kus = 1 pár
K2381.30600 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 45 50 1 kus = 1 pár
K2381.30650 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 44 49 1 kus = 1 pár
K2381
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
50 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 6/6
Přehled zboží
Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár
(80.000 cyklů) kg
Nosnost na jeden pár
(10.000 cyklů) kg
Druh balení
K2381.30700 C zaskočení do uzavřené a otevřené polohy boční montáž standardní 43 48 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 B H Zdvih
S
L Příslušenství KIPP
K2381.30250 35 - 160 - - - 96 - - - - 192 12,7 45,7 243 250 -
K2381.30300 35 - 224 - - - 96 - - - - 242 12,7 45,7 305 300 -
K2381.30350 35 128 224 - - - 128 - - - - 292 12,7 45,7 356 350 K2393.0347
K2381.30400 35 128 224 320 - - 128 - - - - 342 12,7 45,7 406 400 K2393.0397
K2381.30450 35 128 - 352 - - 128 - - 320 - 392 12,7 45,7 457 450 K2393.0447
K2381.30500 35 128 - 416 - - 128 - - 320 - 442 12,7 45,7 508 500 K2393.0497
K2381.30550 35 128 - 352 - 480 128 - - 320 416 492 12,7 45,7 559 550 -
K2381.30600 35 128 224 352 480 - 128 224 - 416 - 542 12,7 45,7 610 600 -
K2381.30650 35 128 224 352 544 - 128 224 - 416 544 592 12,7 45,7 660 650 -
K2381.30700 35 128 224 352 544 - 128 224 288 416 544 642 12,7 45,7 711 700 -
Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár
(80.000 cyklů) kg
Druh balení
K2381.40148 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár
K2381.40199 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 46 1 kus = 1 pár
K2381.40250 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 47 1 kus = 1 pár
K2381.40300 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 48 1 kus = 1 pár
K2381.40350 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 49 1 kus = 1 pár
K2381.40400 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár
K2381.40450 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár
K2381.40500 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár
K2381.40550 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár
K2381.40600 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár
K2381.40650 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 49 1 kus = 1 pár
K2381.40700 D zaskočení v uzavřené poloze boční montáž standardní 49 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 B H Zdvih
S
L Příslušenství KIPP
K2381.40148 35 77,2 - - - - - - - - - - 96 12,7 45,7 138 148 -
K2381.40199 35 128 - - - - 60,5 128 - - - - 141 12,7 45,7 203 199 -
K2381.40250 35 128 - - - - 60,5 96 - - - - 192 12,7 45,7 354 250 -
K2381.40300 35 128 224 - - - 60,5 96 - - - - 242 12,7 45,7 305 300 -
K2381.40350 35 128 224 - - - 60,5 128 - - - - 292 12,7 45,7 356 350 K2393.0347
K2381.40400 35 128 224 320 - - 60,5 128 - - - - 342 12,7 45,7 406 400 K2393.0397
K2381.40450 35 128 224 352 - - 60,5 128 - - 320 - 392 12,7 45,7 457 450 K2393.0447
K2381.40500 35 128 224 416 - - 60,5 128 - - 320 - 442 12,7 45,7 508 500 -
K2381.40550 35 128 224 352 448 480 60,5 128 - - 320 416 492 12,7 45,7 559 550 -
K2381.40600 35 128 224 352 480 - 60,5 128 224 - 416 - 542 12,7 45,7 610 600 -
K2381.40650 35 128 224 352 544 - 60,5 128 224 - 416 544 592 12,7 45,7 660 650 -
K2381.40700 35 128 224 352 544 - 60,5 128 224 288 416 544 642 12,7 45,7 711 700 -